
                             

2020 年 2 月 28 日 

 

出展者各位 

 

Japan Drone 2020 開催延期のお知らせ 

 

平素は、格別なご高配を賜り心より感謝申し上げます。 

この度、3 月 25 日～27 日に幕張メッセにて開催を予定しておりました Japan Drone 2020 ですが、

開催延期を決定いたしましたのでご連絡申し上げます。 

本年、2 月上旬より新型コロナウイルスの国内外感染拡大にともない、政府よりイベント等の開催自粛

要請が出されておりましたが、主催者といたしまして最も重要なご出展者・ご来場者など関係者の皆様の

健康・安全への影響を第一に考えるとともに、外出・出張制限などイベント等への参加規制を踏まえて協

議・検討をいたしました結果、円滑に有意義な展示会・コンファレンスを開催することが難しいと判断し本

展を本年秋まで延期させていただくことといたしました。 

 

不測の事態とはいえ、このような結果になりましたことは主催者として誠に遺憾ではございますが、皆様の

ご理解をいただければ幸いと存じます。 

 

なお、正式な会期、内容につきましては、追ってご連絡申し上げます。 

 

 

一般社団法人日本 UAS 産業振興協議会 

株式会社コングレ 

株式会社スペースメディアジャパン 

 


